DECRETO Nº 027/2024

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 28 de março de 2024

ABRE CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO DO EXERCÍCIO DE 2024, NO VALOR DE R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO
MIL REAIS) SERVINDO DE RECURSO O EXCESSO DE ARRECADAÇÃO DEPOSITADO EM CONTA.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4497/2VT0OKTGWE9_2am7xNQlrTDYeaKhBsRY.pdf